Predmét: FW: CEIBA -UFCHJH - objednavka 002180

rror: I
Sent: Monday, October 1, 2018 7:33 AM
Subject: RE: CEIBA -UFCHJH - objednavka 002180

Dobry den pani ||

Potvrzuji prijeti objedndvky ¢. 002180123 v celkové vysi 257.640,- K¢ bez DPH.
Predpoklddany harmonogram plnéni dila dle této objedndvky:

a) zahdjeni dila predpokldddme v 50. tydnu , avsak aZ po zverejnéni objedndvky a jejiho potvrzeni v registru smluv
b) ukonceni dila: pfesny termin instalace jesté bude upresnén. Dokonceni nejdéle v 50.tydnu.

S pfanim pékného dne

Obchodni a marketingovy manazer
Vybaveni knihoven

Ceiba
Ceiba s.r.o.
Jana Opletala 1265

Brandys nad Labem - Stara Boleslav
250 01

Www.ce|!a.cz

IC:V25609033
DIC: CZ25609033
jsme drzitelem certifikatu ISO 9001:2016

From:
Sent: Thursday, September 27, 2018 3:39 PM
To:

Subject: CEIBA -UFCHJH - objednavka 002180
Importance: High

Vazeny pane-
Dékuji za Vasi upravenou nabidku. V pfiloze zasilam nasi objednavku.
1) Vzhledem k nasi povinnosti zverejnit tuto objednavku v Registru smluv, dovoluji si pozadat o zasldni Vaseho
potvrzeni prijeti této objednavky - pokud mozno obratem.
PIné postacuje odeslat potvrzeni formou emailu s touto formulaci a s doplnénim planovaného terminu dodani:




2) Dale prosim o informaci - doplnéni, "jak se UFCHJH musi po dobu béhu zaruky" o regaly odborné starat?
Jsou vyzadovany po dobu béhu zaruky néjaké preventivni pravidelné "servisni prohlidky", ¢i jiné zasahy
odbornou osobou -firmou?

Terminy dodavky a zahdjeni montaze regalll je nutné predem odsouhlasit s pani Knapovou a rovnéz veskeré
technické otazky a upresnéni resit také s ni nebo s panem
V pripadé jakychkoli nejasnosti mé prosim kontaktujte

Dékuji predem za upresnéni vysSe uvedenych dotazll a za zaslani Vaseho potvrzeni prijeti objednavky.

S pozdravem





